中学校教諭 各位

                                      東京家政学院高等学校

                                      校長 佐野 金吾

2025 年度高校入試 入試相談について

来年度の本校入学志願者を対象として、下記の日程で入試相談を実施いたします。必要

書類を簡易書留にて郵送いただくか、もしくはご持参ください。なるべく郵送をご利用くだ

さるよう、宜しくお願い申し上げます。

記

入試相談（推薦・併願優遇）相談日

 12 月 16 日（月）・17 日（火）・18 日（水） 各日 午前 9 時～午後 4 時

 埼玉県在住の方 12 月 27 日（金） 午前 9 時～12 時

必要書類・・・入試相談資料（本校所定用紙）

※内申点は 3 年次の 1 学期または 2 学期、前期または後期の仮（5 段階評価）とします。

1．郵送の場合

下記あてに、簡易書留でご郵送ください。

〒102-8341  東京都千代田区三番町 22 番地

     東京家政学院高等学校    教頭  安達 京子 宛

2．来校の場合

書類は、受験生が在学する中学校の先生がご持参ください。上記の日程で、入試相談を

致しますので、あらかじめお電話で日時をご予約ください。なお、ご都合のつかない

場合もその旨お申し出ください。

 ※12 月 16 日～18 日（埼玉県在住の方は 12 月 27 日午前中）です。

※単願推薦・併願推薦及び併願優遇入試の志願者は、入試相談が必要です。

 事前に志願者本人が必ず来校し、入試相談を受けたことをご確認ください。

※出願後受験を辞退する場合は、中学校の先生(担任)から必ずご連絡ください。

問い合わせ先  電話番号 03-3262-2559

教頭         安達 京子

入試広報部長  山形 純一郎